
 

UCHWAŁA NR 190/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia  3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  poz. 1269,  

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), § 10 pkt 1 uchwały Rady 

Powiatu Nr XIII/82/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego 

na 2016 rok – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 21 820 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 21 820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:    - 95 480 845,58 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone      - 9 037 311,58 

- dotacje na zadania własne      - 1 126 000,00 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:    - 95 031 610,10 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone      - 9 037 311,58 

- wydatki na zadania własne      - 1 126 000,00 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

3. Wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 449 235,48 zł. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3168



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2016 rok. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Helena Rudzis-Gruchała 
  

Danuta Bugaj 
  

Andrzej Olichwiruk 
  

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3168



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

754   BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 21 820 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 21 820 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 21 820 

   OGÓŁEM: 21 820 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 484/2016 z dnia 

28 lipca 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadanie zlecone   

(rez. budżetu państwa poz. 36), w kwocie 21 820,- zł, z przeznaczeniem                   

na realizację przez PSP działań wynikających z „Rządowego programu 

wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach” – „Bezpieczna+”,  

działanie 3.1.7.4. Profilaktyka problemów dzieci i młodzieży w środowisku 

szkolnym i lokalnym, podgrupy „dotacje”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3168



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 21 820 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 21 820 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 21 820 

   OGÓŁEM: 21 820 

 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

własne i zlecone:  

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zwiększenie w par. 4210                      

o 21 820,-  zł, z przeznaczeniem na realizację przez PSP działań wynikających                

z „Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów 

prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania  

i opieki w szkołach” – „Bezpieczna+”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3168



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 190/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 3 000 3 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000 3 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 000 0 

  4390 Zak.usł.obejm.ekspert.anal. 0 3 000 

   OGÓŁEM: 3 000 3 000 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 4300                  

o 3 000,- zł, zwiększenie w par. 4390 o 3 000,- zł, środki wykorzystane będą  

na wykonanie oceny ryzyka zawodowego dla pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3168


		2016-08-05T12:21:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




